[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.06.2020                                                                                              № 634-ПА

О внесении изменения в состав межведомственной комиссии

по вопросам миграции Артемовского городского округа

В связи с возникшей необходимостью изменения персонального состава межведомственной комиссии по вопросам миграции Артемовского городского округа, руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам миграции Артемовского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Артемовского городского округа от 29.10.2013 № 1517-ПА, с изменениями, внесенными постановлениями Администрации Артемовского городского округа от 27.05.2014                     № 698-ПА, от 11.03.2015 № 416-ПА, от 23.04.2015 № 584-ПА, от 26.06.2015 № 838-ПА, от 17.09.2015 № 1265-ПА, от 26.08.2016 № 966-ПА, от 16.09.2016 № 1043-ПА, от 22.02.2017 № 195-ПА, от 30.03.2017 № 371-ПА, от 04.09.2017 № 972-ПА, от 15.03.2018 № 263-ПА, от 26.03.2018 № 289-ПА, от 05.07.2018 № 687-ПА, от 27.11.2018 № 1284-ПА, от 15.02.2019 № 151-ПА, от 18.06.2019 № 637-ПА, от 09.08.2019 № 881-ПА, от 17.03.2020 № 271-ПА (далее  – Комиссия), следующие изменения:

1.1. исключить из состава Комиссии Говорухина К.Г.;

1.2. включить в состав Комиссии Лесовских Наталию Павловну, заведующего отделом по работе с детьми и молодежью Администрации Артемовского городского округа, исполняющего обязанности заместителя главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам, в качестве председателя.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий», разместить на Официальном интернет-портале правовой информации Артемовского городского округа www.артемовский-право.рф, официальном сайте Артемовского городского округа в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам.
Глава Артемовского городского округа                                                       А.В. Самочернов